
MO evid. Č. srn!.: 6440-0014-2023-063

DOHODA O ÚHRADĚ ZÁVAZKU Z ODBĚRU ENERGIÍ
Č. 6440-0014-2023-063

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, strany této dohody

česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 19-22232881/0710
Za kterou jedná: Ing. Pavel Hájek, zástupce ředitele odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem Praha,
oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. Č. 219/2000
Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hájek, zástupce ředitele OPNI AHNM Praha, tel.:

- ve věcech provozních:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0014 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále jen „věřitel" na straně jedné

a

KV-Konstrukt Stav s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200423
Sídlo: Žitavského 496, Zbraslav, 156 00 Praha 5
IČO: 242 78 912
DIČ: CZ24278912
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1048185002/5500
Zastoupená: Petr Mráz, jednatel společnosti,
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: d4eK3n
Adresa pro doručování: Žitavského 496, Zbraslav, 156 00 Praha 5
dále jen „dlužník" na straně druhé

uzavírají podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"),
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a
jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „ZMS"), ve znění pozdějších předpisů, tuto
dohodu:

1/3



MO evid. Č. sml.: 6440-0014-2023-063 

Článek 1 
Účel dohody 

Finančně  vypořádat bezdůvodné obohacení vzniklé dlužníkovi na úkor věřitele odběrem 
elektrické energie bez uzavřené smlouvy o umožnění takového odběru. 

Článek 2 
Předmět dohody 

Dlužník, v postavení zhotovitele, realizoval na základě  smlouvy o dílo Č. 6440-OŘS1-202-
097 ze dne 30. 11. 2021, pro věřitele, v postavení objednatele, dílo v areálu stadionu Juliska, 
Na Julisce 28/2, Praha 6. V této smlouvě  bylo dohodnuto, že k žádosti dlužníka umožní 
věřitel na základě  samostatné smlouvy odběr elektrické energie, nezbytné k provedení 
sjednaného díla. K uzavření této samostatné smlouvy v době  provádění díla nedošlo, avšak 
dlužník elektrickou energii bezesmluvně  odebíral. 

Článek 3 
Množství a cena odebrané energie 

Elektrická energie spotřebovaná pro provedení díla, uvedeného v článku 2 této dohody byla 
měřena podružným elektroměrem Č. 0136432, s počátečním stavem 506931 kWh ke dni 12. 1. 
2022 a konečným stavem 541266kWh ke dni 7. 3. 2023. Spotřeba elektřiny tak činí 34335 
kWh. Věřitel si účtuje za odebranou energii pouze takovou cenu, kterou sám platí svému 
dodavateli elektřiny, není připočítáván žádný zisk či jiné náklady. Cena za 1 kWh elektrické 
energie vdaném období činí 2,59 Kč  (bez DPH), a 3,13 Kč  s DPH. Při spotřebě  34335 kWh 
pak celková částka za spotřebovanou elektřinu činí 107602,46 Kč  s DPH. 

Článek 4 
Závazek k úhradě  odebraných energií 

Dlužník uznává tento svůj dluh ve výši 
107 602,46 Kč  

vůči věřiteli a zavazuje se jej věřiteli uhradit na základě  této dohody a to do 15 dnů  ode dne 
podpisu této dohody na účet věřitele, uvedený v záhlaví této dohody. V případě  prodlení 
dlužníka s úhradou tohoto závazku je věřitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši. 

Článek 5 
Závěrečná ujednání 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední strany dohody. 

Strany této dohody berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 Nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně  fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů  a o volném pohybu těchto údajů  a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně  osobních údajů), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se 
zpracování svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a spinění 
právních povinností pro napinění smlouvy. Jiné využití se vylučuje. 

2/3 



MO evid. Č. sml.: 6440-0014-2023-063

Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla
uzavřena po vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Dohoda je vyhotovena ve 3 výtiscích, kdy každý výtisk má charakter originálu, přičemž 2
výtisky obdrží věřitel a I výtisk obdrží dlužník.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 —Vypočet spotřeby elektrické energie — o počtu 1 listu

"Ze9-44.V Praze dne
Česká republika — Ministerstvo obrany

za věřitele

V Praze dne 16.11.2023
KV-Konstrukt Stav s.r.o.

za dlužníka

3/3



PĚíloha ě. 1 ke smlouvč ě. 6440-0014-2023-063
PoČet listř: 1

S

VýpoČet spotĚeby elektrické energie
elektromčr ě.
poČáteČní stav
koneČný stav
odeČet spotĚeby
cena v místč za 1 kWh
výpoČet
koneČná cena. 21% DPH

506931kWh
541266 kWh

34335 kWh
2,59 KČ (bez DPH)

34335 x 2,59 = 88 927,65 KČ (bez DPH)
107 602,46 KČ (s DPH)

Celková cena za odebrané energie spojená s pracemi v SoD Č. 6440-OůS1-2020-097 Činí:

elektrická energie 107 602,46 KČ (s DPH)


